
 
 

UCHWAŁA NR X/73/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
– Rada Gminy Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Trawniki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                               10 000,00zł  

w tym dochody bieżące                                         10 000,00 zł 

dochody majątkowe                                   0,00 zł 

 Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                  656 707,42 zł 

w tym dochody bieżące                                 421 538,92 zł 

dochody majątkowe                                 235 168,50 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                62 379 405,00 zł 

w tym:  dochody bieżące:                           47 498 683,50 zł 

dochody majątkowe:                                                                          14 880 721,50 zł 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                           683 612,26 zł 

w tym wydatki bieżące                                       50 304,26 zł 

wydatki majątkowe                        633 308,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                   1 330 319,68 zł 

w tym wydatki bieżące                                    180 514,27 zł 

wydatki majątkowe                                  1 149 805,41zł 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                 67 304 405,00 zł 

w tym : wydatki bieżące:                         45 018 650,59 zł 

wydatki majątkowe:                                                                            22 285 754,41 zł 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3055



3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trawniki w 2025 r. 
dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” w sposób 
określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku” w sposób 
określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 „Plan wydatków na programy, projekty lub zadania finansowane 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.” w sposób określony w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:"W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 350 000 zł, w tym na wydatki bieżące w kwocie 200 000 zł i na wydatki majątkowe 
w kwocie 150 000 zł, 

2) celowe w kwocie 551 377 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące  110 000 zł – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

b) wydatki bieżące  341 377 zł – na realizację zadań własnych w zakresie oświaty, 

c) wydatki majątkowe 50 000 zł – na wydatki majątkowe realizowane w ramach Polskiego Ładu 

d) wydatki    majątkowe 50 000 zł– na  wydatki   majątkowe   jako  udział  gminy   w    projektach 
współfinansowanych z udziałem środków zewnętrznych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3055


	UCHWAŁA NR X/73/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 2



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-16T12:41:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




